

Getskär IT Innovation AB

556899-5186

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Åke Persson, Styrelseledamot

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT konsultverksamhet inom Sverige och på en internationell marknad. Marknadsföring, försäljning av expertkonsulttimmar och färdigkonfigurerade system och komponenter. Webbdesign, utveckling av avancerade webblösningar, projektledning inom IT, mjukvaruutveckling och systemintegration. Bolagets säte är i Stenungsund.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	610 830	1 484 084	1 349 626	1 359 380
Resultat efter finansiella poster	1 080	198 095	171 180	145 144
Soliditet (%)	78	67	86	54

Konjunkturläget på den lokala konsultmarknaden i kombination av utvecklingen av en egen ny produkt har gjort att omsättningen i bolaget minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	138 550	89 992	278 542
Balanseras i ny räkning		89 992	-89 992	0
Årets resultat			-6 202	-6 202
Vid årets utgång	50 000	228 542	-6 202	272 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	228 542
Årets resultat	-6 202
Summa	222 340
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	222 340
Summa	222 340

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		610 830	1 484 084
Övriga rörelseintäkter		2 456	4 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		613 286	1 488 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 285	0
Övriga externa kostnader		-313 237	-427 180
Personalkostnader	2	-296 639	-865 240
Övriga rörelsekostnader		0	-4 551
Summa rörelsekostnader		-614 161	-1 296 971
Rörelseresultat		-875	191 693
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 068	1 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	-2 578
Summa finansiella poster		1 955	6 402
Resultat efter finansiella poster		1 080	198 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-66 813
Summa bokslutsdispositioner		0	-66 813
Resultat före skatt		1 080	131 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 282	-41 290
Årets resultat		-6 202	89 992

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 062	11 062
Summa materiella anläggningstillgångar		11 062	11 062
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	28 544	28 544
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 544	28 544
Summa anläggningstillgångar		39 606	39 606
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 581	0
Övriga fordringar		218 557	182 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 375	3 375
Summa kortfristiga fordringar		318 513	186 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 292	327 319
Summa kassa och bank		110 292	327 319
Summa omsättningstillgångar		428 805	513 692
Summa tillgångar		468 411	553 298

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 542	138 550
Årets resultat		-6 202	89 992
Summa fritt eget kapital		222 340	228 542
Summa eget kapital		272 340	278 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		116 813	116 813
Summa obeskattade reserver		116 813	116 813
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 000	115 000
Summa långfristiga skulder		45 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 406	3 402
Skatteskulder		15 300	14 582
Övriga skulder		-18 448	4 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		34 258	42 943
Summa eget kapital och skulder		468 411	553 298

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	59 847
Utgående anskaffningsvärden	59 847

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-48 785
Utgående avskrivningar	-48 785

Redovisat värde	11 062
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

28 544

Utgående anskaffningsvärden

28 544

Redovisat värde

28 544

Underskrifter

Årsredovisning för Getskär IT Innovation AB, 556899-5186
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-21

Jonas Åke Persson
Jonas Åke Persson
Styrelseledamot
2026-01-21